ĐOÀN KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

BCH ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

***

Số:    43  CV/ĐTN
V/v gửi Đề cương tuyên truyền Kỷ niệm

 60 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Hà Nội, ngày   24   tháng  04  năm 2014

Kính gửi: Các Chi đoàn, Cơ sở Đoàn trực thuộc

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2014, hướng tới chào mừng kỷ niệm 60 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2014), Ban Thường vụ Đoàn Bộ Tư pháp sao gửi các Chi đoàn, Cơ sở Đoàn trực thuộc tài liệu về nội dung Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 60 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2014). (xin gửi kèm tài liệu tuyên truyền)
Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị; Ban Thường vụ Đoàn Bộ đề nghị các Chi đoàn, Cơ sở Đoàn trực thuộc nghiên cứu cách thức tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm phù hợp, tạo ấn tượng sâu sắc, có sức lan tỏa trong toàn thể đoàn viên, thanh niên, đồng thời nhằm khẳng định ý nghĩa lịch sử, tầm vóc vĩ đại của Chiến thắng Điện Biên Phủ.

	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy Bộ Tư pháp (để b/c);

- Thường trực Đoàn Bộ (để b/c);

- Văn phòng Đảng ủy Bộ;

- Ban Tuyên giáo, VP Đoàn Bộ (p/h và t/hiện);

- Chi đoàn Cục Công nghệ thông tin (để đăng tin);
- Lưu: VP Đoàn Bộ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO
(Đã ký)
Nguyễn Minh Đức

PAGE
1